МОУ Южно-Степная СОШ

ПРИКАЗ №  27
От 29.03.2013 г.

« О создании

конфликтной комиссии»

                 На основании положения о конфликтной комиссии  по вопросам разрешения споров между участниками образовательного процесса

Приказываю:

1. Организовать работу конфликтной комиссии  на период проведения государственной( итоговой)  и промежуточной аттестации .

       По вопросам  объективности оценки знаний по предмету во время аттестации ;

       Разрешение конфликтных ситуаций во время экзаменов в составе трех человек:

Председатель конфликтной комиссии – Наумова Н.В.
Члены комиссии                                        Климова Т.Е.

                                                                     Крамарь В.В.

2. Классным руководителям Базаевой Т.К. и Крамарь В.В.  познакомить участников  образовательного процесса (учащиеся, родители) с положением о конфликтной комиссии.

3. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на ЗУВР –Агаркову И.П.

Директор школы:___________________Мошкова Л.Н.

С приказом ознакомлены: